

# 貸借対照表

2022年 3月31日現在

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)	44,324,102	(負債の部)	16,736,123
流動資産	5,570,612	流動負債	3,318,573
現金預金	807,843	営業未払金	267,564
預け金	4,149,960	1年内返済予定長期借入金	1,000,000
営業未収金	261,784	未払金	366,515
前払費用	11,071	未払法人税等	491,757
未収金	8,169	未払消費税等	74,560
その他流動資産	331,784	賞与引当金	23,400
固定資産	38,753,489	前受金	677,701
有形固定資産	36,572,452	その他流動負債	417,074
建物	19,408,284	固定負債	13,417,549
建物附属設備	7,779,156	受入保証金	161,941
構築物	147,073	受入敷金	13,191,430
機械装置	80,777	退職給付引当金	42,997
器具備品	55,669	役員退職慰労引当金	21,180
土地	9,101,489	(純資産の部)	27,587,978
無形固定資産	82,918	株主資本	27,587,978
電話加入権	1,722	資本金	3,591,000
ソフトウェア	2,141	利益剰余金	23,996,978
その他無形固定資産	79,055	利益準備金	250
投資その他の資産	2,098,119	その他利益剰余金	23,996,728
投資有価証券	350,698	固定資産圧縮積立金	5,270
関係会社株式	9,000	繰越利益剰余金	23,991,458
差入保証金	176,707		
差入敷金	1,210,641		
長期前払費用	53,503		
繰延税金資産	248,056		
その他投資	49,512		
資産合計	44,324,102	負債及び純資産合計	44,324,102

# 損益計算書

自 2021年 4月 1日  
至 2022年 3月31日

(単位:千円)

科 目	金	額
営業収益		
貸 室 収 益	7,123,524	
その他の営業収益	626,782	7,750,307
営業原価		4,935,335
営業総利益		2,814,971
販売費及び一般管理費		434,279
営業利益		2,380,692
営業外収益		
受取利息・配当金	28,801	
その他の営業外収益	61,091	89,893
営業外費用		
支払利息	12,680	
その他の営業外費用	132,918	145,599
経常利益		2,324,986
税引前当期純利益		2,324,986
法人税・住民税及び事業税	752,545	
法人税等調整額	△ 38,572	713,972
当期純利益		1,611,013